
     令和６年７月吉日 

お客様各位 

「内海出張所」店舗移転のお知らせ 

 

備後信用組合では、令和６年１０月１５日（火）より、「内海出張所」を移転させていただくこととなりま

した。 

 皆様にいままで同地でいただきましたご温情に深く感謝いたします。 

 「内海出張所」は、「千年支店」内に移転し、店舗内店舗として営業させていただきます。 

  店舗移転により、支店名称・店舗番号・通帳・キャツシュカード類・口座番号・取扱番号の変更はご

ざいませんので、各種変更届のお手続きやお振込口座の変更手続き等は不要でございます。 

 お客さまにはご不便をおかけしますが、これからもより一層のサービス向上に努めてまいりますので、

引き続きお引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

                                             

移転概要 

 

最終営業日 令和６年１０月１１日（金） 

移 転 日 令和６年１０月１５日（火） 

移 転 先 備後信用組合 千年支店内 

住 所 広島県福山市沼隈町大字草深１８２５－１ 

電 話 番 号 ０８４－９８７－１３５５ 

 

周辺地図 

             

●お問い合わせ先 備後信用組合 

 内海出張所 TEL ０８４－９８６－２０７２ 

 千 年 支 店 TEL ０８４－９８７－１３５５ 

 

 


